
momoeu.chance.international

VEIKLA

Ieškoti apsimetėlių klausimų
KLAUSIMŲ PAVYZDŽIŲ SĄRAŠAS

KALTINAMIEJI KLAUSIMAI
1. Ar nemanote, kad žiedinės sankryžos statybai išleidote per daug pinigų?
2. Ką slepia savivaldybės administracija, neskelbdama duomenų, susijusių su upės vandens 

valymu?
3. Ar jums neatrodo, kad duomenys jau seniai turėjo būti prieinami internete?
4. Ar nemanote, kad kažkas negerai su viešųjų darbų valdymu, kuris vykdomas

be jokių viešų pranešimų?
5. Ar nemanote, kad viešojo administravimo institucija, kuri neskelbia duomenų, kaip to reikalauja 

įstatymas, yra mažiau
skaidrus?

RETORINIAI KLAUSIMAI
1. Ar jums rūpi bendrasis gėris?
2. Ar nemanote, kad skaidrumo trūkumas viešojo administravimo institucijose yra blogai?
3. Ar manote, kad korupcija gali būti visuomenės problema?
4. Ar sieksite, kad šis miestas taptų geresnis?
5. Ką manote apie skaidrumo svarbą ir kovos su korupcija aktualumą?

GERI KLAUSIMAI
1. Iki kada planuojate paskelbti šio projekto įgyvendinimo duomenis?
2. Kaip užtikrinsite, kad duomenys būtų prieinami žmonėms?

http://momoeu.chance.international/


momoeu.chance.international

3. Kas bus atsakingas už pakartotinį duomenų apdorojimą, skelbimą ir bendravimą su 
bendruomene?

4. Ar esate įsipareigoję viešai skelbti duomenis atviru, prieinamu ir daugialypių šaltinių formatu, 
pvz., sukurti skaidrumo portalą?

5. Ar norėtumėte bendradarbiauti su mūsų stebėsenos bendruomene ir surengti mokymus 
apie teisėtumą, skaidrumą ir korupciją savo administracijos darbuotojams?

http://momoeu.chance.international/

